
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SANTUOKOS REGISTRAVIMO CEREMONIJOS REPREZENTACINĖS VIETOS  

NUSTATYMO 

 

2009 m. rugsėjo 24 d. Nr. T-276 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2006 m. gegužės 19 d. įsakymo 

Nr. 1R-160  (Žin., 2006, Nr. 65-2415) ,,Dėl Civilinės metrikacijos taisyklių patvirtinimo“  69 

punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Nustatyti santuokos registravimo ceremonijos  reprezentacinę vietą Pakruojo dvaro 

centriniuose rūmuose. 

 

 

 

 

 

Meras                  Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


